
 

Pořad bohoslužeb 

Římskokatolická farnost Velká Polom 
Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 

1. uplynulou neděli se uskutečnila sbírka na dostavbu Pastoračního centra a na 
opravy. Sbírka vynesla: VP – 4124 Kč., DL: 8440 Kč., pokladnička 2270 Kč. Za Vaši 
štědrost PBZ!!! 
2. Již dopředu oznamuji, že u příležitosti památky Panny Marie Lurdské – a 
světového dne nemocných – 11. února, se bude v naší farnosti udílet svátost 
pomazání nemocných – při mši svaté. V Dolní Lhotě se tato svátost bude udílet 
10. 2., a ve Velké Polomi 11. 2. 
3. Ačkoliv ještě máme v paměti Vánoce, pomalu ale jistě se blíží postní doba. 
V postní době je dobrým zvykem prožívat modlitbu křížové cesty – společně 
v kostele. Pobožnost křížové cesty se budeme modlit jak v kostele ve Velké 
Polomi, tak v Dolní Lhotě. Ve Velké Polomi v pátek a v neděli, v Dolní Lhotě ve 
středu a v neděli. Chtěl bych Vám všem nabídnout vedení této modlitby. Pokud 
chcete, můžete se zapsat na papír, který je vzadu na stolku. Pobožnost křížové 
cesty bude vždy půl hodiny přede mši svatou.  
4. Přeji všem farníkům a návštěvníkům požehnanou neděli.  
 

Neděle 23. 1. 
 

Neděle modliteb za 
jednotu křesťanů 

Sbírka – den Bible 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

Na poděkování za 63 let života 
s prosbou za Boží milost a zdraví 
do dalších let 

Úterý 25. 1. 
Svátek obrácení 
 apoštola Pavla 

 
Velká Polom 

 
17. 00 

Za + Svatopluka Tvarůžku, rodiče 
a sourozence 

Středa 26. 1. 
Sv. Timoteje a Tita, biskupů 

 
Dolní Lhota 

16. 30 Adorace a svátost smíření 

17. 00 Mše svatá  

Čtvrtek 27. 1. Horní Lhota 17. 00 Mše svatá 

Pátek 28. 1. 
Sv. Tomáše Akvinského, 

kněze a učitele Církve 

 
Velká Polom 

16. 30 Adorace a svátost smíření 

 
17. 00 

Za + Josefa Chodila, sestru a 
rodiče u obou stran 

Sobota 29. 1. Horní Lhota 17. 00 Mše svatá s nedělní platností 

Neděle 30. 1. 
 

4. neděle v mezidobí 

Dolní Lhota 8. 30 Mše svatá 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

Za + Janu Gajdorusovou, manžela 
a rodiče z obou stran 


